
30/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=851168&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal de São João Del-Rei - UFSJ

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00030/2020 (SRP) 

Às 15:58 horas do dia 15 de julho de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. FERNANDA MARCIA DE
LUCAS RESENDE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23122006090202013, Pregão nº 00030/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: ARTIGO DE CORTINA
Descrição Complementar: Cortina blackout lisa, 100% PVC, dupla face,com os dois lados cor bege claro, com ilhós redondo de 4 cm, tipo macho e fêmea
de plástico, na cor bege claro, para correr em varão de metal simples 28mm, na cor bege, com ponteiras, suportes e buchas para acabamento.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 28,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: JR DECORACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 28,0000 e a quantidade de 6.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/07/2020
15:40:55 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JR DECORACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA,

CNPJ/CPF: 25.054.102/0001-10, Melhor lance: R$ 28,0000

Homologado 15/07/2020
15:58:16

FERNANDA MARCIA DE
LUCAS RESENDE

Item: 2
Descrição: ARTIGO DE CORTINA
Descrição Complementar: Cortina blackout lisa, 100% PVC, dupla face,com os dois lados cor bege claro, com ilhós redondo de 4 cm, tipo macho e fêmea
de plástico, na cor bege claro, para correr em varão de metal simples 28mm, na cor bege, com ponteiras, suportes e buchas para acabamento.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 28,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: JR DECORACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 28,0000 e a quantidade de 2.500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/07/2020
15:40:55 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JR DECORACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA,

CNPJ/CPF: 25.054.102/0001-10, Melhor lance: R$ 28,0000

Homologado 15/07/2020
15:58:27

FERNANDA MARCIA DE
LUCAS RESENDE

Fim do documento


